令和６年１月２６日

会員 各位

全国公立高等学校事務職員協会

会 長 川 島  武

能登半島地震義援金口座開設について

 日頃から、本協会活動に御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。

 このたびの能登半島地震で被災された皆様に心からお見舞いを申し上げます。

 過日、御協力をお願いいたしました能登半島地震義援金につきまして、口座の開設が

完了いたしましたので、下記のとおりご連絡させていただきます。

義援金の受付期間は、令和６年３月３１日までとさせていただきます。

 会員の皆様の御協力を心よりお願いいたします。

記

【全国公立高等学校事務職員協会能登半島地震義援金口座】

 銀 行 名  ゆうちょ銀行

 口 座 名  全国公立高等学校事務職員協会

 店  名  ０五八（ゼロゴーハチ）

 店  番  ０５８

 預金種目  普通口座

 口座番号  ８８５８３１３

 記号番号  10520-88583131

 口座住所  千葉県船橋市東船橋６丁目１－１ 代表者 川島 武

 ※振込の際には手数料がかかります。誠に申し訳ありませんが、振込手数料につきま

しては、各自にて御負担いただきますようお願い申し上げます。

  また、義援金を協会でまとめて振り込まれるときは協会名を、個人で振り込まれる

場合は学校名の記入（入力）を必ずお願いいたします。

問い合わせ先

             全国公立高等学校事務職員協会 副会長（総務・会計担当）

 茨城県立伊奈特別支援学校 主査兼事務長 石引 浩

                Tel 0297-58-8727  Fax 0297-58-9249

                Mail  isibiki.hirosi@post.ibk.ed.jp